№       貸 室 利 用 申 請 書

令和  年  月  日

旧三井家下鴨別邸 御中

〒  －
申請者  住所

氏名又は団体名

代表者名                  印

連絡担当者

TEL.          FAX.

Emailアドレス

貸室利用規約に同意し、遵守しますので、下記の通り利用の申請を行います。

利用施設

□ 主屋の２階 座敷
 年 月 日（ ）～   年 月 日（ ）

午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

□ 主屋の２階 居室
 年 月 日（ ）～   年 月 日（ ）

午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

□ 主屋の２階 茶の間
 年 月 日（ ）～   年 月 日（ ）

午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

□ 茶室
 年 月 日（ ）～   年 月 日（ ）

午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

飲食
 ご希望の場合は☑してください

□ 仕出し     □ お抹茶

利用内容

※ご利用の目的の他、機材等持ち込みされる場合は内容をご記入ください

※公に不特定多数の参加者を募る場合は必ずご記載ください。

利用人数

備考

上記利用申請については、申請のとおり許可します。

令和   年   月   日

旧三井家下鴨別邸   ㊞

利用料

              円

※別途入館料要